鳥取県告示第185号

平成21年鳥取県告示第195号（土砂災害警戒区域の指定について）で指定した土砂災害警戒区域に係る図面を変

更したので、告示する｡

なお、変更後の図面は、鳥取県県土整備部治山砂防課及び東部総合事務所県土整備局並びに鳥取市役所に備え

置いて縦覧に供する。

  平成25年３月12日

鳥取県知事 平 井 伸 治

１ 図面を変更した土砂災害警戒区域

下井谷川（Ⅰ－１－１－14－１）、ホウニンの谷川（Ⅰ－１－１－14－２）、津無谷川（Ⅰ－１－１－14－

３）、地蔵谷川（Ⅰ－１－１－14－４）、葛谷川（Ⅰ－１－１－14－５）、ピッポウ谷川（Ⅰ－１－１－14－

６）、万蔵谷川（Ⅰ－１－１－14－７）、恩谷川（Ⅰ－１－１－14－９）、小田谷川（Ⅰ－１－１－14－10）、

細尾谷川（Ⅰ－１－１－14－11）、余戸谷川（Ⅰ－１－１－14－12）、下尾際谷川（Ⅰ－１－１－14－13）、

クレン谷川（Ⅰ－１－１－14－14）、佐治川（Ⅰ－１－１－14－15）、上尾際谷川（Ⅰ－１－１－14－16）、

尾際谷川（Ⅰ－１－１－14－17）、河本川（Ⅰ－１－１－14－18）、河谷川（Ⅰ－１－１－14－19）、舂谷川

（Ⅰ－１－１－14－20）、西光明谷川（Ⅰ－１－１－14－21）、客谷川（Ⅰ－１－１－14－22）、東谷川（Ⅰ

－１－１－14－23）、木合谷川（Ⅰ－１－１－14－24）、西谷川（Ⅰ－１－１－14－25）、津野谷川（Ⅰ－１

－１－14－26）、大谷奥川（Ⅰ－１－１－14－27）、河井谷川（Ⅰ－１－１－14－28）、下モ谷川（Ⅰ－１－

１－14－29）、淵尻谷川（Ⅰ－１－１－14－30）、小原谷川（Ⅰ－１－１－14－31）、上寺尾谷川（Ⅰ－１－

１－14－32）、長沢の谷川（Ⅰ－１－１－14－33）、宮谷川（Ⅰ－１－１－14－34）、イヤノ谷川（Ⅰ－１－

１－14－35）、寺谷川（Ⅰ－１－１－14－36）、上葛谷川（Ⅱ－１－１－14－２）、南尾際谷川（Ⅱ－１－１

－14－５）、下中谷川（Ⅱ－１－１－14－６）、中谷川（Ⅱ－１－１－14－７）、栃原谷川（Ⅱ－１－１－14

－９）、上大井谷川（Ⅱ－１－１－14－10）、上万蔵谷川（Ⅱ－１－１－14－11）、下山根川（Ⅱ－１－１－

14－12）、下モ裏川（Ⅱ－１－１－14－13）、尾続谷川（Ⅱ－１－１－14－14）、北谷川（Ⅱ－１－１－14－

15）、栃原Ａ地区（Ⅰ－497）、中Ａ地区（Ⅰ－499）、中Ｂ地区（Ⅰ－500）、尾際Ａ地区（Ⅰ－501）、尾際

Ｂ地区（Ⅰ－502）、尾際Ｃ地区（Ⅰ－503）、尾際Ｄ地区（Ⅰ－504）、余戸第２地区（Ⅰ－505）、余戸Ｂ地

区（Ⅰ－506）、余戸Ｃ地区（Ⅰ－507）、余戸地区（Ⅰ－508）、舂谷地区（Ⅰ－510）、家の下地区（Ⅰ－511）、

加茂地区（Ⅰ－512）、福園Ａ地区（Ⅰ－513）、福園Ｂ地区（Ⅰ－514）、加瀬木Ｂ地区（Ⅰ－515）、渕尻Ａ

地区（Ⅰ－516）、加瀬木地区（Ⅰ－517）、高山地区（Ⅰ－518）、加瀬木Ｃ地区（Ⅰ－519）、渕尻Ｂ地区（Ⅰ

－520）、加瀬木Ｄ地区（Ⅰ－521）、森坪地区（Ⅰ－522）、津無Ｂ地区（Ⅰ－524）、上葛谷地区（Ⅰ－526）、

葛谷Ｂ地区（Ⅰ－527）、葛谷Ｃ地区（Ⅰ－528）、葛谷Ｄ地区（Ⅰ－529）、津無Ｃ地区（Ⅰ－1307）、小原地

区（Ⅰ－1308）、尾際Ｅ地区（Ⅰ－1309）、尾際Ｉ地区（Ⅰ－1557）、河本地区（Ⅰ－1558）、細尾地区（Ⅰ

－1559）、舂谷Ａ地区（Ⅰ－1560）、加茂Ｃ地区（Ⅰ－1561）、畑地区（Ⅰ－1562）、津野地区（Ⅰ－1567）、

加瀬木Ｆ地区（Ⅰ－人工18）、高山Ａ地区（Ⅰ－人工19）、渕尻Ｃ地区（Ⅰ－人工21）、津無Ａ地区（Ⅰ－人

工22）、津無Ｇ地区（Ⅰ－人工23）、津無Ｄ地区（Ⅱ－2442）、葛谷Ｅ地区（Ⅱ－2443）、栃原Ｂ地区（Ⅱ－

2444）、栃原Ｄ地区（Ⅱ－2446）、中Ｃ地区（Ⅱ－2447）、中Ｄ地区（Ⅱ－2448）、尾際Ｇ地区（Ⅱ－2450）、

尾際Ｈ地区（Ⅱ－2451）、加茂Ｂ地区（Ⅱ－2452）、中Ｅ地区（Ⅱ－3595）、中Ｆ地区（Ⅱ－3596）、尾際Ｊ

地区（Ⅱ－3597）、加茂Ｄ地区（Ⅱ－3598）、加瀬木Ｅ地区（Ⅱ－3599）、古市地区（Ⅱ－3600）、古市Ａ地

区（Ⅱ－3601）、刈地地区（Ⅱ－3602）、葛谷Ｆ地区（Ⅱ－3603）、葛谷Ｇ地区（Ⅱ－3604）、津無Ｅ地区（Ⅱ

－3605）、津無Ｆ地区（Ⅱ－3606）

２ 変更した年月日 平成25年３月12日